Competicdo: CAMPEONATO MINEIRO 2019 - MODULO II Fase:

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL | CLASSIFICATORIA
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal

ENIVALDO LOPES DA

SILVA - ESPECIAL FMF

Jogo:

Data: 16/02/2019 Hora: 16:00:00

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 0

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 0 x 0 COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

RIANE CLEMENTINO
NETO - OURO FMF

BERNARDO DE SOUZA
PADUA - OURO FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

THIAGO JULIANO MAIA

BARBOSA - BRONZE FMF

Rodada: 2
=7
;‘? X COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

FEMININO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:52 Acréscimo: 05:00

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

1 Miranda
10 Mateus Oliveira
Lucka Pereira

Titulares

Jose Carlos Miranda

Mateus Oliveira Archanjo

11 Barbara Lucka Pereira Barbara

2 Greick Heberte Greick Santos Da Cruz

3 Joao Joao Bruno Pereira Natal

4 Benassi Felipe Benassi (C)

5 Rafael Rodrigues Rafael Rodrigues Da Silva

6 Ranielle Amaral Ranielle Amaral P. O. De Castro
7 Popo Victor Rafael Vasconcelos Dias

8 Jorda Jorda Lima Rodrigues

9 Lucas Lucas Ferreira Da Conceicao

Substitutos

12 Henrique
13 Ricardo
14 Teodoro
15 Nunes

16 Igor De
17 Rodolfo
18 Gui

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Henrique Moreira Rocha

Ricardo Oliveira D. Da S. Junior
Juliano Jose Teodoro

Gabriel Henrique Nunes Bezerra
Igor De Paulo Pereira Ambrosio
Rodolfo Giuseppe Speranza Paes

Guilherme Normando Santos Duarte

Thiago Henrique Pinto Felix
Davisson Henrique De Lima Araujo
Claudio De Melo Batista

Jodo Paulo Rodrigues Diniz

Jose Ailton Da Silva

Valter Rogerio Lourenco Gil Creff

Relacéo de Jogadores

366358
314634

512406

420574
336561
296685
161860
328408
534218
164399
442822

587268
345655
647079
303261
420386
356477
647035
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Titulares

Glaycon Rian Glaycon Rian De Oliveira
Matheus Matheus Marques De Lima
Bruno Goncalves Bruno Goncalves Rocha

Vitor Hugo Vitor Hugo Leite Perusses
Diogo Diogo Henrique A. R. Siqueira
Carciano Carciano De Jesus Acacio
Kaue Kaue Da Silva

Thaigo Thiago Ferreira Dos Santos
Igor Igor Oliveira Silva

Dudu Pitibul Carlos Eduardo Passos Farias
Bruno Menezes Bruno Menezes Soares (C)

Alexsander Dos Alexsander Dos Santos De Queiroz

Fernando Vinicius Fernando Vinicius Dos S. S. Anna

Danilo Danilo Cardoso Novais Da Silva
Vinicius Vinicius Henrique B. Da Silva
Joao Paulo Joao Paulo Segalli

Lucas Lucas Pinheiro Paranhos
Thomas Thomas Balbino Jeronimo

Badio Igor Badio Santos

Thalis Henrique Thalis Henrique Cantanhede
Jose Jose Laurindo De Sousa

2 Eduardo Albaceta Eduardo Henrigue Melo Albaceta

292137
532124
445929
342519
184984
142966
351690
359763
542704
161590
163448

504903
507693
466716
599053
351962
462041
414748
314488
374749
385800
533232

Comissao Técnica

Técnico: Diogo Schuler Giacomini
Auxiliar Técnico:
Médico: Matheus Levy Almeida Taveira De Souza

Preparador Fisico: Wladimir De Oliveira Braga

Massagista: Braulio Vinicio De Melo Valerio Silva

Prep. de Goleiros: Rafael De Oliveira lldefonso
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Gols

Tempo

1T/2T

N° Tipo Nome do Jogador
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

Tempo
12:00

42:00

45:00

1T/2T
2T

2T

2T

N° Nome do Jogador
5 Rafael Rodrigues Da Silva
- infringir persistentemente as regras do jogo;
2 Heberte Greick Santos Da Cruz
- praticar uma falta ou agao temeraria;
8 Carlos Eduardo Passos Farias

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Tempo

1T/2T

N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Eu Thiago Juliano Maia Barbosa, quarto arbitro da partida, informei ao arbitro aos 40 minutos do segundo tempo que o senhor Davisso Henrique De Lima auxiliar técnico da equipe do
Democrata, havia me ofendido moralmente com os seguintes dizeres: Cuida do jogo ai porra, caralho.

Tempo
40:00

45:00

1T/2T
2T

2T

Funcdo Nome

Auxiliar Davisson Henrique De Lima Araujo
Técnico  Aos 40 minutos do segundo tempo fui informado pelo quarto arbitro da

partida que o senhor DavissonHenrique de Lima Araujol, auxiliar
técnico da equipe do Democrata, havi te ofendido moralmente

Equipe
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

proferindo os seguintes dizeres: Cuida do jogo ai porra, caralho. Nesse
momento o mesmo foi excluido do campo de jogo.

Preparador Valter Rogerio Lourengo Gil Creff
De Goleiros Aos 45 minuto do segundo fui informado pelo assistente de nimero 1

da partida que o senhor Valter Rogerio Lourencgo Gil, preparador de
goleiros da equipe do Democrata, jogou a prancheta para o alto,

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

gesticulando acintosamente e proferindo os seguintes dizeres: Deixa a
porra do jogo correr buceta. Nesse momento o mesmo foi excluido do

campo de jogo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

02 minutos no primeiro tempo e 05 minutos no segundo tempo, devido a substituicdes, reposicao de bola em jogo e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Eu Bernardo de Souza Padua, informei ao arbitro aos 45 minutos do segundo tempo que o senhor Valter RogerioLourengo Gil, preparador de goleiros da equipe do Democrata, jogou

a prancheta para o alto, gesticulando de forma acintosa e proferindo os seguintes dizeres: Deixa a porra do jogo correr buceta.

Tempo

07:00
20:00
25:00
31:00

32:00

1T/2T
INT

2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE LTDA

Substituicées
Entrou

17 - Rodolfo Giuseppe Speranza Paes
20 - Thalis Henrique Cantanhede

19 - Igor Badio Santos

18 - Guilherme Normando Santos Duarte
14 - Juliano Jose Teodoro

21 - Jose Laurindo De Sousa

Saiu
10 - Mateus Oliveira Archanjo
10 - Matheus Marques De Lima
9 - Bruno Menezes Soares
11 - Lucka Pereira Barbara
8 - Jorda Lima Rodrigues

11 - Bruno Goncalves Rocha



